
登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

2908 岩見 貴史 25 2 7 4 8.0 36.0 52.0 3.32

2821 桝崎 陽介 23 7 3 4 30.4 43.5 60.9 3.17

2619 久門  徹 24 5 4 2 20.8 37.5 45.8 3.50

9002 佐藤 摩弥 8 1 0 0 12.5 12.5 12.5 5.25

2410 佐藤 裕二 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

2919 田中  賢 8 0 2 1 0.0 25.0 37.5 4.63

2310 佐々木 啓 4 3 1 0 75.0 100.0 100.0 1.25

2319 別府 敬剛 27 7 4 7 25.9 40.7 66.7 2.81

2508 越智 尚寿 18 0 5 0 0.0 27.8 27.8 4.39

2815 辻  大樹 25 5 3 2 20.0 32.0 40.0 4.20

3104 鐘ヶ江 将平 24 9 3 2 37.5 50.0 58.3 3.17

3205 佐藤 裕児 32 5 7 7 15.6 37.5 59.4 3.22

2409 桜木 公和 16 1 2 1 6.3 18.8 25.0 4.13

2929 藤川 幸宏 19 3 4 3 15.8 36.8 52.6 3.89

1601 青山 文敏 22 3 5 5 13.6 36.4 59.1 3.09

2608 小里 健太 12 1 1 1 8.3 16.7 25.0 4.50

1930 水崎 正二 14 4 3 1 28.6 50.0 57.1 3.36

3005 占部 健太 10 0 1 2 0.0 10.0 30.0 5.20

2730 佳元 光義 17 1 4 3 5.9 29.4 47.1 3.82

3110 中山  透 6 1 0 1 16.7 16.7 33.3 5.00

2514 相馬 康夫 11 2 4 1 18.2 54.5 63.6 3.64

2303 新井  淳 9 2 2 2 22.2 44.4 66.7 3.33

3106 栗原 俊介 12 1 1 0 8.3 16.7 16.7 5.50

2506 岩沼 靖郎 10 1 2 0 10.0 30.0 30.0 4.00

2710 金山 周平 12 3 1 1 25.0 33.3 41.7 4.17

2313 白次 義孝 7 2 2 0 28.6 57.1 57.1 2.86

3105 木村 享平 15 1 1 1 6.7 13.3 20.0 5.07

9006 藤本 梨恵 10 0 0 2 0.0 0.0 20.0 6.30

3303 伊藤 正真 … … … … … … … …

2510 北渡瀬 充 9 1 0 1 11.1 11.1 22.2 4.67

2711 木村 直幸 11 0 3 0 0.0 27.3 27.3 5.00

2106 岡本 博幸 10 1 0 1 10.0 10.0 20.0 4.90

2219 日室 志郎 15 0 1 3 0.0 6.7 26.7 4.93

2104 井上 秀則 8 0 1 2 0.0 12.5 37.5 4.75

2221 松尾  学 21 1 2 6 4.8 14.3 42.9 4.43

2522 西村 昭紀 13 0 0 1 0.0 0.0 7.7 6.00

2904 井上 智詞 12 1 0 0 8.3 8.3 8.3 6.17

3313 吉松 優輝 5 0 0 1 0.0 0.0 20.0 5.20

9012 堂免 沙弥 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 5.67

2324 渡辺  稔 12 1 2 1 8.3 25.0 33.3 4.58

1607 岡崎 秀二 13 0 0 2 0.0 0.0 15.4 5.62

2617 野上 史豪 9 1 0 1 11.1 11.1 22.2 4.78

2509 片岡 信之 9 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

9013 交川 陽子 4 1 0 1 25.0 25.0 50.0 4.25

1329 坊田 寿彦 10 0 0 2 0.0 0.0 20.0 4.80

2217 西崎 洋一郎 11 0 0 3 0.0 0.0 27.3 4.91

1810 福田 義久 8 0 0 1 0.0 0.0 12.5 5.63

3308 佐伯 拓実 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

3309 角 翔太郎 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 3.50

☆☆ 今節出場選手の飯塚ミッドナイトレース走路別成績一覧 ☆☆
☆☆ 良走路、風 ☆☆ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）



登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

2908 岩見 貴史 6 0 3 2 0.0 50.0 83.3 2.83

2821 桝崎 陽介 9 2 1 3 22.2 33.3 66.7 2.78

2619 久門  徹 8 1 0 2 12.5 12.5 37.5 4.13

9002 佐藤 摩弥 2 1 1 0 50.0 100.0 100.0 1.50

2410 佐藤 裕二 … 0 0 0 … … … …

2919 田中  賢 2 1 0 1 50.0 50.0 100.0 2.00

2310 佐々木 啓 … … … … … … … …

2319 別府 敬剛 9 4 3 1 44.4 77.8 88.9 1.44

2508 越智 尚寿 11 1 4 4 9.1 45.5 81.8 2.73

2815 辻  大樹 10 4 1 2 40.0 50.0 70.0 2.80

3104 鐘ヶ江 将平 9 5 3 1 55.6 88.9 100.0 1.56

3205 佐藤 裕児 7 2 1 1 28.6 42.9 57.1 3.71

2409 桜木 公和 14 3 3 2 21.4 42.9 57.1 3.21

2929 藤川 幸宏 7 1 1 1 14.3 28.6 42.9 4.14

1601 青山 文敏 13 0 4 3 0.0 30.8 53.8 3.77

2608 小里 健太 10 2 1 1 20.0 30.0 40.0 3.90

1930 水崎 正二 9 5 0 2 55.6 55.6 77.8 2.56

3005 占部 健太 7 1 2 1 14.3 42.9 57.1 3.29

2730 佳元 光義 8 0 1 0 0.0 12.5 12.5 5.50

3110 中山  透 6 4 0 1 66.7 66.7 83.3 2.17

2514 相馬 康夫 3 1 0 0 33.3 33.3 33.3 3.00

2303 新井  淳 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.50

3106 栗原 俊介 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00

2506 岩沼 靖郎 2 2 0 0 100.0 100.0 100.0 1.00

2710 金山 周平 4 0 0 2 0.0 0.0 50.0 4.25

2313 白次 義孝 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.25

3105 木村 享平 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

9006 藤本 梨恵 4 0 2 0 0.0 50.0 50.0 3.25

3303 伊藤 正真 … … … … … … … …

2510 北渡瀬 充 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 5.75

2711 木村 直幸 7 1 0 1 14.3 14.3 28.6 3.86

2106 岡本 博幸 7 0 1 0 0.0 14.3 14.3 5.14

2219 日室 志郎 8 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.50

2104 井上 秀則 6 1 1 2 16.7 33.3 66.7 3.00

2221 松尾  学 7 0 1 1 0.0 14.3 28.6 4.57

2522 西村 昭紀 10 4 1 1 40.0 50.0 60.0 2.80

2904 井上 智詞 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.67

3313 吉松 優輝 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.50

9012 堂免 沙弥 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2324 渡辺  稔 3 0 1 0 0.0 33.3 33.3 4.00

1607 岡崎 秀二 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

2617 野上 史豪 6 1 0 1 16.7 16.7 33.3 5.00

2509 片岡 信之 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.50

9013 交川 陽子 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

1329 坊田 寿彦 5 0 1 1 0.0 20.0 40.0 3.80

2217 西崎 洋一郎 6 0 2 1 0.0 33.3 50.0 3.83

1810 福田 義久 6 0 0 1 0.0 0.0 16.7 6.00

3308 佐伯 拓実 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00

3309 角 翔太郎 … … … … … … … …

★★ 湿走路 ★★ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）



登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

2908 岩見 貴史 9 3 3 2 33.3 66.7 88.9 2.22

2821 桝崎 陽介 5 1 0 2 20.0 20.0 60.0 3.40

2619 久門  徹 5 0 2 2 0.0 40.0 80.0 3.00

9002 佐藤 摩弥 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00

2410 佐藤 裕二 2 1 1 0 50.0 100.0 100.0 1.50

2919 田中  賢 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 2.50

2310 佐々木 啓 … … … … … … … …

2319 別府 敬剛 5 1 2 0 20.0 60.0 60.0 3.00

2508 越智 尚寿 6 1 1 1 16.7 33.3 50.0 3.50

2815 辻  大樹 7 1 3 1 14.3 57.1 71.4 3.43

3104 鐘ヶ江 将平 3 1 1 0 33.3 66.7 66.7 2.67

3205 佐藤 裕児 6 1 1 1 16.7 33.3 50.0 3.33

2409 桜木 公和 8 0 1 3 0.0 12.5 50.0 4.13

2929 藤川 幸宏 7 0 1 1 0.0 14.3 28.6 4.00

1601 青山 文敏 6 0 0 4 0.0 0.0 66.7 3.50

2608 小里 健太 6 0 1 3 0.0 16.7 66.7 4.17

1930 水崎 正二 1 1 0 0 100.0 100.0 100.0 1.00

3005 占部 健太 3 0 0 2 0.0 0.0 66.7 4.00

2730 佳元 光義 3 0 1 0 0.0 33.3 33.3 3.33

3110 中山  透 2 0 1 1 0.0 50.0 100.0 2.50

2514 相馬 康夫 4 1 1 1 25.0 50.0 75.0 2.50

2303 新井  淳 1 1 0 0 100.0 100.0 100.0 1.00

3106 栗原 俊介 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 4.00

2506 岩沼 靖郎 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 4.67

2710 金山 周平 4 0 1 1 0.0 25.0 50.0 3.50

2313 白次 義孝 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 5.50

3105 木村 享平 3 0 2 0 0.0 66.7 66.7 3.33

9006 藤本 梨恵 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

3303 伊藤 正真 … … … … … … … …

2510 北渡瀬 充 6 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.17

2711 木村 直幸 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

2106 岡本 博幸 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00

2219 日室 志郎 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

2104 井上 秀則 3 1 1 1 33.3 66.7 100.0 2.00

2221 松尾  学 3 0 1 1 0.0 33.3 66.7 3.00

2522 西村 昭紀 5 0 0 2 0.0 0.0 40.0 4.20

2904 井上 智詞 6 1 2 1 16.7 50.0 66.7 3.67

3313 吉松 優輝 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

9012 堂免 沙弥 … … … … … … … …

2324 渡辺  稔 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.50

1607 岡崎 秀二 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 5.00

2617 野上 史豪 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.25

2509 片岡 信之 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 5.75

9013 交川 陽子 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

1329 坊田 寿彦 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 8.00

2217 西崎 洋一郎 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

1810 福田 義久 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.67

3308 佐伯 拓実 … … … … … … … …

3309 角 翔太郎 1 1 0 0 100.0 100.0 100.0 1.00

☆★ 斑走路 ★☆ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）


